Câmara Municipal de Piedade
                            Praça Coronel João Rosa, 26 – Centro Piedade – SP - CEP 18170-000

        Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.piedade.sp.leg.br

   E-mail: contato@piedade.sp.leg.br

Requerimento n° 62/2019

"Voto de pesar pelo falecimento da Sra. Esmenia Xavier Canalez.”

Senhor Presidente:

Requeiro, obedecidas as formalidades regimentais, que seja consignado em ata

um voto de profundo pesar pelo falecimento da Sra. Esmenia Xavier Canalez,

com 86 anos de idade, pessoa muito conhecida e estimada em nosso município,

fato ocorrido dia 4 de junho de 2019.

Requeiro ainda que após a deliberação seja dado ciência à família enlutada.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 5 de junho de 2019.

Nilza Maria dos Santos Godinho

Vereadora (PSDB)